
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

v zadávacím řízení 
 

„SVAZKOVÁ ŠKOLA CHÝNĚ–HOSTIVICE – Projektová dokumentace“ 
 

Identifikace zadavatele 

Svazek obcí Chýně – Hostivice  
se sídlem:  Hlavní 200, 253 03 Chýně 
IČO:   09873546 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené nadlimitní veřejné 
zakázce na služby zadané v jednacím řízení bez uveřejnění, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 
 

I. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě 

Předmět 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je vypracování dokumentace pro umístění, povolení a 
provedení Stavby a vykonávání související činnosti architekta. Bližší specifikace předmětu 
plnění je uvedena v příloze č. 1 Výzvy – Smlouva o dílo. Veřejná zakázka navazuje na soutěž 
o návrh, kdy oslovený dodavatel zadávacího řízení byl účastníkem, jehož návrh byl vybrán 
v soutěži o návrh. 
 

Sjednaná cena v Kč bez DPH 
 

Celková cena bez DPH 27 000 000,- Kč 
DPH  21 %    5 670 000,- Kč 
Celková cena vč. DPH 32 670 000,- Kč 
 
 

II. Identifikační údaje všech účastníků 

Pořadov
é číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo 
název 

Sídlo IČO 

1. ov architekti, s.r.o. Lotyšská 646/10, 160 00 Praha 6 24758094 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

III. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění výběru a uvedení, jaká část 
veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

 
Název vybraného dodavatele: ov architekti, s.r.o. 
 
Sídlo:     Lotyšská 646/10, 160 00 Praha 6 
                    
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  

 

IČO:     24758094 

 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele:  

Zadavatel uvádí, že vybraný dodavatel předložil v soutěži o návrh, která předcházela 

tomuto zadávacímu řízení, návrh, který se umístil na nejvýše oceněném místě. Následně 

zadavatel s tímto dodavatelem jednal a výsledkem jednání je vzájemná shoda a dojednání 

uzavření smlouvy včetně harmonogramu. 

 

Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodavatelů. 
 

 

IV. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění (byla-li tato možnost využita): 

 

Jednací řízení bez uveřejnění zadané v souladu s ustanovením § 67 odst. 1 ZZVZ navazuje na 
soutěž o návrh podle § 143 ZZVZ, podle jejíž pravidel má zadavatel v úmyslu veřejnou 
zakázku zadat účastníkovi soutěže o návrh, jehož návrh byl vybrán.  
 
 

V. Důvod použití komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

 

Nabídky byly podávány prostřednictvím elektronického nástroje. 
 

VI. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn: 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střed zájmů. 
 

VII. Důvod zrušení zadávacího řízení (bylo-li zadávací řízení zrušeno): 

 

------------------------- 
 
 
 



 

VIII. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, jelikož se jedná o jednotné plnění, které musí 
být realizováno jedním dodavatelem. 

 

IX. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 
78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

 

-------------------------------- 

 

V Chýni dne 05.02.2022 

 

-------------------------------------- 

Mgr. Ivana Šilhanová 


		2022-02-06T00:01:58+0100
	Mgr. Ivana Šilhanová




